
~I( KULTURA A SPORT 
-\ CHOMUTOV 

C - 
KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 

VYŘIZUJE:  
MOBIL: +  
TEL: 
E-MAIL:  
WEB:  

M.T. PLUS s.r.o. 
Blatenská 1099/48 
430 01 Chomutov 
IČ: 250 48 406 
Zastupuje: Milan Črep 

V Chomutově dne 30. září 2024 

Objednávka 

Objednáváme u Vás dle Vámi předložené nabídky (položkový rozpočet) ze dne 27.9.2024 
v rámci poptávkového řízení nátěr promítací plochy na Letním kině Chomutov, Přemyslova 
4752, 430 01 Chomutov. 

Kontaktní osoba: p. - tel. , e-mail: 

Místo plnění/středisko: Letní kino Chomutov, Přemyslova 4752, 430 01 Chomutov. 

Celková cena činí: Cena bez DPH 
Daň 21% 
Cena s DPH 

98 949,12 Kč 
20 779,32 Kč 

119 728,44 Kč 

Celková cena je stanovena jako nepřekročitelná a kryje veškeré náklady spojené s nátěrem 
promítací plochy a je platná po celou dobu realizace. 

Termín plnění: nejpozději do 30. 11. 2024. 

Předání a převzetí předmětu objednávky: zhotovitel je povinen fyzicky předat předmět 
plnění objednateli v místě plnění a objednatel je povinen jej převzít, nebude-li vykazovat 
vady, na základě předávacího protokolu podepsaného oběma stranami. 

Záruka: dodavatel poskytuje záruku za jakost díla v délce minimálně 24 měsíců. 



~j(KULTURA A SPORT -l CHOMUTOV 

C - 
Platební podmínky: cena je splatná na základě faktur vystavených po ukončení a předání 
předmětu objednávky na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu, se 
splatností 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli prostřednictvím datové 
schránky nebo na emailovou adresu prijemfaktur@kultura-sport.cz. 

Přílohy 
Cenová nabídka (položkový rozpočet) 

V případě, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti§ 92a - 92e zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z pěidané hodnoty, ve znění pozdějších piedpisů, žádáme Vás o vystavení daňového dokladu 
v souladu s výše uvedeným zákonem. 

Kopii této objednávky přiložte k faktuře 

IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 zapsána v OR vecleném KS v Ústí n/L, spisová značka C3466 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Mánesova 16,430 01 Chomutov, číslo účtu 17102441/0100 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: 
Stavba: 

2024 
Letní kino Chomutov - nátěr promítací plochy 

KSO: 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ: 
Datum: 26.09.2024 

Uchazeč: 
M.T.PLUS s.r.o. 

Projektant: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

CZ25048406 
25048406 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

98949,12 
0,00 

98 949,12 

DPH základní 
snížená 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

Základ daně 
98 949, 12 

0,00 

Výše daně 
20 779,32 

0,00 

1
Cena s DPH 
L___ 

v CZK 119 728,44 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

_ Datum a po_~d~p~is~: _ Razítko -------=D=at=um a podpis~: _ ___ R_azí~tk_o _ 

Strana 1 z 6 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: 

Stavba: 

2024 

Letní kino Chomutov - nátěr promítací plochy 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: 

26.09.2024 

M.T.PLUS s.r.o. 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód Popis 

1) Náklady z rozpočtů 

2024 Letní kino Chomutov - nátěr promítací plochy 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Ostatní náklady 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

~ 
Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] I 

98 949,12 119 728,44 

98 949,12 119 728,44 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

98 949,12 119 728,44 

Strana 2 z 6 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Letní kino Chomutov - nátěr promítací plochy 

KSO 
Místo: 

Zadavatel: 

CC-CZ 
Datum: 

IC 
DIČ 

IC: 
DIČ 

IC: 
DIČ: 

IC 
DIČ 

26 092024 

Uchazeč: 
MT PLUS s.r.o. 

Projektant: 

CZ25048406 
25048406 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 98 949,12 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
98 949,12 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
12,00% 

Cena s DPH v CZK 

Výše daně 
20 779,32 

0,00 

119 728,44 

Projektant 
-- -- 

Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis Razítko Datum a podpis Razítko 

Strana 3 z 6 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba 

Letní kino Chomutov - nátěr promítací plochy 

Místo 

Zadavatel: 
Uchazeč: M.T.PLUS s.r.o 

Datum 

Projektant: 
Zpracovatel 

26 09 2024 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

PSV - Práce a dodávky PSV 

783 - Dokončovací práce - nátěry 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 
·- - 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VRN6 - Územní vlivy 

98 949,12 

20 841,32 

1 020,00 

19 796,40 

24,92 

76 107,80 

74 904,00 

1 203,80 

2 000,00 

2 000,00 

Strana 4 z 6 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Letní kino Chomutov - nátěr promítací plochy 

Místo: 

Zadavatel: 
Uchazeč: M.TPLUS s.r.o 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) 

26 09.2024 

Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 6 

K 629991001 

D 9 

2 K 941311111 

3 K 941311211 

w 

4 K 941311811 

D 997 

5 K 997013211 

6 K 997013501 

7 K 997013509 

w 

8 K 997013871 

D PSV 

D 783 

9 K 783801403 

1 O K 783801503 

11 K 783806811 
w 
w 

12 K 783822213 

w 
w 

13 K 783823133 

14 K 783827423 

15 K 783897603 

16 K 783897619 

Práce a dodávky HSV 

.. Úpra~ povrchů, ~dlahyaosazování '{i~í 
Zakryti vnějších ploch před znečištěním včetně 
pozdějšího odkryti ploch podélných rovných (např. 
~~o'!~i~ů) f~lji položen<?.t:i.':'.o_l~ě 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 
od 0,6 do 0,9 m výšky do 1 O m montáž 

- - ---- --~- ----- 
Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 
od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek k ceně za 
každý den použiti 

-~4.*14 'Přepočtené ko~fi~~ntem m.n_ožství 

Lešení řadové modulové lehké pracovní s podlahami s 
provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 
od 0,6 do 0,9 m výšky do 1 O m demontáž 

Přesun sutě 

Práce a dodávky PSV 

Dokončovací práce - nátěry 
. PfÍpravapodkladu omiÍekpřed provedením nátěru 

_Qp_ráJEi.r:il -- - - - - 
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 

_1:J_í!1Y!i tl~_k_ovo_l} voc!Qi,i 
Odstraněni nátěrů z omítek oškrábáním 

234/100*1 O 

Vyrovnáni omítek před provedením nátěru celoplošné, 
tloušťky do 3 mm, stěrkou modifikovanou cementovou 

10% Z CELKOVĚ VÝMĚRÝ 
234/100*10 
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 
zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 
1 <l_~ si~~á~ový _ _ _ 
Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 
omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
~tu_kových stupně členitosti 1.a J siliká~'1'_ 
Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za 
zvýšenou pracnost prováděni styku 2 barev 
d~ojn~9_!:Jnéh~ nátěru _ 
Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za 
prováděni barevného nátěru v odstínu náročném 
dvojnásobného 

m2 

m2 

m2 

m2 

68,000 

234,000 

234,000 

23,400 

_ 2_3,400 

23,400 

15,00 

98 949,12 

20 841,32 

1 020,Q0 

1 020,00 

19 796,40 

m2 234,000 35,00 8 190,00 

m2 3 276,000 1,40 4 586,40 

.. 3 276,_()_00 

m2 234,000 30,00 7 020,00 

- 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a 

. h.a_lY výtky do 6 m 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km 

0,013*9 'Přepočtené koeficientem množství 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04 

0,013 800,00 

24,92 

10,40 

0,013 350,00 

5,00 

60,00 

100,00 

4,55 

0,117 10,00 1, 17 

0,117 

0,011 800,00 8,80 

76 107,80 

74 90~,00 

1 170,00 

14 040,00 

2 340,00 

m2 120,00 2 808,00 

23,400 

m2 234,000 42,00 9 828,00 

m2 234,000 175,00 40 950,00 

m 104,000 12,00 1 248,00 

m2 72,000 35,00 2 520,00 

Strana 5 z 6 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] I 

- ČERNÁ··- w 
w 72 72,000 

o 784 Dokončovací ('.)ráce - malby a tapety 1 2Q3,8Q_ 
Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) 

17 K 784171003 včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v m 104,000 10,00· 1 040,00 
místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m 

18 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š m 109,200 1,50 163,80 50mm - - -- w 104*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 109,200 

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00 

o VRN6 __ Qze~~-í 11livy 2 9_QQ,O_Q 
19 K 106000100.1 Mimostaveništní doprava KPL 1,000 2 000,00 2 000,00 

·-- --- 

Strana 6 z 6 




